様式第１号（第５条関係）

栃　木　県　知　事　　様

次のとおり申請します。

4 0 1

0 1

-
漢
字

市

0 2

0 3

0 4

【公共工事の前払金の預託金融機関】建設業保証会社の前金保証に基づく前金を受領する場合の預託金融機関を該当者のみ記入してください。※（建設関連業者が該当します。）

　口座名義人　〈カナ〉　通帳や当該金融機関に確認して記入してください。（３０文字まで記入）

前
金
払

（
別
口

）

金融機関コード 店番 預　金　種　別　（該当番号を○で囲む） 金　融　機　関　名 店　　舗　　名

（別口）　　普　通　預　金
銀行
金庫
組合

支　店
支　社
出張所

口座番号（右詰め記入）

銀行 ○○ 支　店

口座番号（右詰め記入） 　口座名義人　〈カナ〉　通帳や当該金融機関に確認して記入してください。（３０文字まで記入）

1234567 ﾌｸ)○○ｶｲ ﾘｼﾞ ﾁﾖｳ ﾄﾁｷﾞ ﾀﾛｳ

通
常
払

（
振
込
先

）

金融機関コード 店番 預金種別（プルダウンから選択） 金　融　機　関　名 店　　舗　　名

1234 567 １　普　通 ○○

ﾘｼﾞﾁｮｳ ﾄﾁｷﾞ ﾀﾛｳ

理事長　栃木　太郎

Ｃ＃ 受領
方法

□１：直接払　　□２：口座振替払　□３：送金払

□４：管外送金　□５：納付書払

Ｃ＃ 【法人名又は屋号】上段：〈カナ〉下段〈漢字〉　法人等について、該当する場合、別記《略号》により記入してください。

ｼｬｶｲﾌｸｼﾎｳｼﾞﾝ○○ｶｲ

社会福祉法人○○会

Ｃ＃ 【代表者職氏名又は個人名】上段：〈カナ〉下段〈漢字〉　姓と名の間は１字空けていただき、法人の場合、代表者の役職名及び氏名の間を１字空けて記入してください。

区
町村

塙田

【番　　　　　地】〈漢字〉　番地を記入してください。《例》１－１－２０

１－１－２０

【方　　　　　書】〈漢字〉　ビル名、アパート名を記入してください。

○○ビル○○○号室

320 8501 栃木 県 宇都宮

郵便番号 都道府県名 市　　郡　　名 区　町　村　名 大字・字・町・丁名

□　１：新規　□　２：変更　□　３：取消

Ｃ＃ 取　　　　　扱　　　　　機　　　　　関 電話番号　市外局番から記入し局番の後に「－」記入 住所コード

028 - 623 - 3149

法  人  名 社会福祉法人○○会

代表者名 理事長　栃木　太郎

データ区分 処　　　理　　　区　　　分 債　権　債　務　者　コ　ー　ド ※色つき部分を入力してください。

　 　　年　　月　　日　提出

枚中　　　　枚

点検者 記入者

住　　　所 栃木県宇都宮市塙田１－１－20

債 権 債 務 者 登 録 申 出 書
栃木県財務